sempre. Inoltre da ogni uomo e da ogni persona 

in qualsiasi tempo io ed i miei eredi dobbiamo 

sostenere e difendere in tutto in ogni decisione 

voi ed i vostri eredi per la predetta integra terra 
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omnibus sivi pertinentibus sicuti per 

nominatas quoherentias vobis ea insinuabi: 

vobis vestrisque heredibus in omnibus 

antestare et defensare debeamus: pro eo quod 

accepi a vobis exinde in presentis in omnem 

decisionem idest auri tari tres sicut inter nobis 

comvenit: Quod si quotienscumque tempore 

ego vel heredes meis contra anc chartulam 

venditionis ut super legitur venire 

praesumserimus et in aliquid offensi fuerimus 

per quobis modum aut summissas personas 

tunc componimus ego et heredes meis vobis 

vestrisque heredibus auri solidos decem 

bytianteos et hec chartula venditionis ut super 

legitur sit firma scripta per gregorium curialem 

per nominata indictione  

Hoc signum  manus nominati petri ego 

qui nominatos ab eum rogatus eum subscripsi 

et nominati tari confiteor percepisse  

 ego anatolius filius domini boniti rogatus 

a suprascripto petro testi subscripsi et 

suprascripti tari confesor percepisse  

 ego leo filius domini gregorii rogatus a 

suprascripto petro testi subscripsi et 

suprascripti tari confiteor percepisse  

 ego iohannes filius domini petri rogatus a 

suprascripto petro testi subscripsi et 

suprascripti tari confiteor percepisse  

 Ego gregorius Curialis post 

subscriptionem testium complevi et absolvi 

per nominata tertia indictione   

con tutte le cose ad essa pertinenti come per i 

predetti confini vi ho comunicato, per quello 

dunque che in presente ho accettato da voi vale 

a dire tre tareni aurei, come fu tra noi 

convenuto. Poiché se in qualsiasi tempo io o i 

miei eredi osassimo contrastare questo atto di 

vendita come sopra si legge e in qualcosa 

arrecassimo offesa in qualsiasi modo o tramite 

persone subordinate, allora io ed i miei eredi 

paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri 

eredi dieci solidi aurei bizantei e questo atto di 

vendita, come sopra si legge, rimanga fermo, 

scritto da Gregorio curiale per la suddetta 

indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Pietro che io anzidetto, richiesto da lui, per lui 

sottoscrissi e riconosco che i predetti tareni 

furono percepiti.  

 Io Anatolio, figlio di domino Bonito, 

pregato dal soprascritto Pietro, come teste 

sottoscrissi e riconosco che i soprascritti tareni 

furono percepiti.  

 Io Leone, figlio di domino Gregorio, 

pregato dal soprascritto Pietro, come teste 

sottoscrissi e riconosco che i soprascritti tareni 

furono percepiti.  

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

pregato dal soprascritto Pietro, come teste 

sottoscrissi e riconosco che i soprascritti tareni 

furono percepiti.  

 Io Gregorio curiale dopo la sottoscrizione 

dei testimoni completai e perfezionai per la 

predetta terza indizione.  
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(152-153) Doc. 42 (XLII)  an. 945. 

christe fave 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino porfirogenito magno imperatore 

anno tricesimo octabo: die vicesima quarta 

mensi nobembrii indictione quarta neapoli 

Certum est me aligernum cui super nomen 

mirandum filium quidem domini stephani 

militis et quidem domine marie: iugalibus 

personarum: A presenti die promtissima 

voluntate: venumdedi et tradidit vobis domino 

leoni venerabili presbitero filio quidem 

iohannis: idest integra una petia portionis mee 

qui me in sorte tetigit quod est ortalis posita in 

loco qui vocatur quillaci una cum arboribus et 

introitum suum et omnibus sivi pertinentibus 

unde nihil mihi aliquod remansit aut reservavi 

nec in alienam cuiusque personas quod absit 

commisi potestatem: excepto portione mea de 

pischina quem in mea reservavi potestatem: 

quatenus et per quoherentias vobis ea insinuo: 

qui et quoheret sivi ab uno latere terra 

heredum lupi abii tui: de alio latere terra 

ecclesie sancte marie ibi ipsum simul et 

predicta ecclesia que vestris a consortibus 

avuistis: de uno capite via communalis. de alio 

capite via publica simul et in aliquantulum de 

modica terrula domine maria relicte quidem 

domini anastasii filia domini iohannis quidem 

duci: unde nihil mihi aliquod ex ipsa integra 

terra intus predictas quoherentias remansit aut 

reservavi nec in alienam personas commisi 

potestatem excepto ut dixi ipsa portione mea 

de nominata pischina quem in mea reservavi 

potestatem: nec a presenti die et tempore seu et 

deinceps iam dicta integra terra ut super legitur 

a me vobis venumdatas et traditas in vestra 

vestrisque heredibus sint potestatem habendi 

tenendi vindendi cedendi donandi commutandi 

vel in predicta vestra ecclesia offeruendi aut 

quicquid exinde facere iudicareque volueritis 

liberam semper habeatis potestatem: et neque a 

me nominato aligerno cui supernomen